[MhaH byueTa 3a kopucHmKa byieta "[00500] OCHOBHA LLUKOJIA
"JOBAH CTEPUJA TTOTNTOBUWR"" 3a 2024. roagnHy

MNoyetHa / [naHoBw 6yileta / MnaH 0000006396 (Bep3umja 1) 16.05.2023.

CTaBKe YHecuTe cTaBke nnaHa byleTa.

Tekyha rognHa

M 2024

Mpurikaxu \ 100 v \ peZoBa Mo CTpaHnLM

MpwvkasaHo je o 1 fo 44 of yKynHo 44 pefoBa

N3Bop
PuHaHCcHpama

EkoHOMCKa
Knacnpukaymja

V [910] PredsSkolsko i osnovno ob. (44)

313617

313645

313644

313643

414767

313641

313629

313628

[01] OpsSti prihodi
i primanja
budZeta

[01] OpsSti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzZeta

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[4111] Plate, dodaci
i nak.zap.

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno
osiguranje

[4143] Otpremnina
i pomoc

[4144] Pomoc u
med. leCenju
zaposlenog

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4131] Naknade u
naturi

[4161] Nagrade
zaposlenima i
ost.posebni rash.

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHo Z

N3BpLiewe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bp3un duntep: |

Texkyha rognHa

ByueTt
#2024

93.712.684,62

9.964.936,17

4.266.151,54

0,00

0,00

12.000,00

3.993.000,00

1.100.000,00

0,00 175.033.472,33

Byyer
roguHa

MnaH

#2024

A
Mpojekunja
fh 2025 42026

135.000.000,00 135.000.000,00 135.000.000,00 &

28.400.000,00

11.902.000,00

1.320.000,00

1.200.000,00

12.000,00

3.993.000,00

3.000.000,00

254.958.000,00

28.400.000,00

11.902.000,00

1.320.000,00

1.300.000,00

12.000,00

3.993.000,00

3.000.000,00

259.278.000,00

28.400.000,00 &

11.902.000,00 &

1.320.000,00 &

1.300.000,00 &

12.000,00 &

3.993.000,00 &

3.000.000,00 &

259.278.000,00

/NN


https://fis.mpn.gov.rs/
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/list
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313617
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313645
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313644
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313643
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/414767
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313641
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313629
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313628

313627

313626

313625

313624

414766

313623

313622

313618

313619

313620

313621

313646

N3Bop
PuHaHCcHpama

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

EkoHOMCKa
Knacnpukaymja

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4214] Usluge
komunikacija

[4215] Troskovi
osiguranja

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4223] TroSkovi
putovanja u okviru
redovnog rada

[4224] TroSkovi
putovanja u?enika

[4232]
Kompjuterske
usluge

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrSavanja
zaposlenih

[4234] Usluge
informisanja

[4235] Stru?ne
usluge

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHO =

Texkyha roanHa

N3BpLiewe

#2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byueTt
#2024

205.700,00

15.000.000,00

3.800.000,00

600.000,00

0,00

250.000,00

35.000,00

200.000,00

484.000,00

600.000,00

60.000,00

350.000,00

ByyeTt
roguHa

MnaH

#2024

220.000,00

16.500.000,00

4.180.000,00

760.000,00

75.000,00

350.000,00

38.500,00

220.000,00

484.000,00

660.000,00

100.000,00

385.000,00

Mpojekunja
fh 2025 42026
240.000,00 240.000,00 @

16.500.000,00

4.180.000,00

840.000,00

85.000,00

420.000,00

42.000,00

220.000,00

484.000,00

660.000,00

120.000,00

385.000,00

16.500.000,00 &

4.180.000,00 &

840.000,00 &

85.000,00 &

420.000,00 @

42.000,00 @

220.000,00 &

484.000,00 @

660.000,00 &

120.000,00 &

385.000,00 &

0,00 175.033.472,33 254.958.000,00 259.278.000,00 259.278.000,00

08 08 8 8 8 0 BB


https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313627
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313626
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313625
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313624
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/414766
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313623
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313622
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313618
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313619
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313620
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313621
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313646

313647

313648

313649

313650

313651

414765

313652

313653

313654

313655

313656

313657

N3Bop
PuHaHCcHpama

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

EkoHOMCKa
Knacnpukaymja

[4236] Usluge za
domacdinstvo i
ugostiteljstvo

[4237]
Reprezentacija

[4239] Ostale opste
usluge

[4242] Usluge
obrazovanja,
kulture i sporta

[4243] Medicinske
usluge

[4246] Usluge
oCuvanja ziv sred,
nauke i geo usluge

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4251] Tekuce
popravke i
odrZavanje zgrada i
objekata

[4252] Tekuce
popravke i
odrZavanje opreme

[4261]
Administrativni
materijal

[4263] Materijali za
obrazovanje i
usavrSavanje
zaposle

[4264] Materijali za
saobra?aj

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHO =

Texkyha roanHa

N3BpLuen:e byueTt
#2024 #2024

0,00 120.000,00

0,00 500.000,00

0,00 330.000,00

0,00  1.200.000,00

0,00 80.000,00

0,00 0,00

0,00 160.000,00

0,00  1.200.000,00

0,00  1.000.000,00

0,00  1.000.000,00

0,00 500.000,00

0,00 300.000,00

ByyeTt
roguHa

MnaH

#2024

132.000,00

600.000,00

800.000,00

1.320.000,00

88.000,00

80.000,00

200.000,00

1.320.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

600.000,00

330.000,00

Mpojekunja
£ 2025 £ 2026
132.000,00 132.000,00 &
660.000,00 660.000,00 &
880.000,00 880.000,00 &
1.450.000,00  1.450.000,00 &

88.000,00

90.000,00

220.000,00

1.460.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

660.000,00

380.000,00

88.000,00 &

90.000,00 &

220.000,00 &

1.460.000,00 &

1.200.000,00 @

1.200.000,00 &

660.000,00 &

380.000,00 &

0,00 175.033.472,33 254.958.000,00 259.278.000,00 259.278.000,00

08 08 8 8 8 0 BB


https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313647
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313648
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313649
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313650
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313651
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/414765
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313652
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313653
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313654
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313655
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313656
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313657

313658

313659

313660

313661

414764

414763

313662

313663

313664

313665

313666

313667

N3Bop
PuHaHCcHpama

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

EkoHOMCKa
Knacnpukaymja

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4268] Materijali za
odrZavanje higijene
i ugostiteljstvo

[4269] Materijali za
posebne namene

[4442] Kazne za
kasnjenje

[4822] Obavezne
takse

[4831] Novcane
kazne i penali po
reSenju sudova

[5122]
Administrativna
oprema

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

[5151]
Nematerijalna
imovina

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4239] Ostale opste
usluge

[4266] Materijali za
obrazovanije,
kulturu i sport

Mporpam/
Mporpamcka
aKTUBHOCT

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACI)A
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

[910-2003-
0001]
REALIZACIJA
DELATNOSTI
OSNOVNOG
OBRAZOVANJA

YKynHO =

Texkyha roanHa

N3BpLuen:e byueTt
#2024 #2024

0,00  1.000.000,00

0,00  1.000.000,00

0,00 750.000,00

0,00 15.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00  1.500.000,00

0,00  1.500.000,00

0,00 800.000,00

0,00 45.000,00

0,00 27.000.000,00

0,00 400.000,00

0,00 175.033.472,33

ByyeTt
roguHa

MnaH

#2024

1.400.000,00

1.500.000,00

825.000,00

19.000,00

40.000,00

35.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00

880.000,00

49.500,00

29.700.000,00

440.000,00

254.958.000,00

Mpojekunja

fh 2025

1.560.000,00

1.650.000,00

900.000,00

21.000,00

50.000,00

40.000,00

1.980.000,00

1.980.000,00

980.000,00

54.000,00

32.000.000,00

540.000,00

259.278.000,00

42026

1.560.000,00 &

1.650.000,00 &

900.000,00 &

21.000,00 @

50.000,00 &

40.000,00 @

1.980.000,00 &

1.980.000,00 &

980.000,00 @

54.000,00 &

32.000.000,00 &

540.000,00 &

259.278.000,00

08 08 8 8 8 0 BB


https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313658
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313659
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313660
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313661
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/414764
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/414763
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313662
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313663
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313664
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313665
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313666
https://fis.mpn.gov.rs/budgetplanitemhistory/details/313667

MpeTxozHa 1 Cnepeha




